MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

1º ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 077/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N° 155/2020

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-96, com sede a Rua
Getúlio Vargas, nº 901, Centro, Município de Renascença, Estado do Paraná, neste ato
representada pela Pregoeira Sra. Luciane Eloise Lubczyk, torna público o Primeiro Adendo
ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 077/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA DESTINADO ÀS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1 No Termo de Referência, Item 13, altera-se o seguinte:

ONDE SE LÊ:

13 1 UN

LOUSA DIGITAL INTERATIVA,

TECNOLOGIA DIGITALIZAÇÃO INFRA-

VERMELHO, SENSIBILIZAÇÃO DEDO,

CANETA, TIPO DE TELA TOUCH SCREEN,

MULTI-TOQUE 02 USUÁRIOS

SIMULTANEAMENTE, SUPERFÍCIE DA

TELA PELÍCULA DE POLI TEREFTALATO

DE ETILENO, POLÍMERO MELAMÍNICO OU

AÇO CERÂMICO.

3.225,00 3.225,00

LEIA-SE:

13 1 UN

LOUSA DIGITAL INTERATIVA,

TECNOLOGIA DIGITALIZAÇÃO INFRA-

VERMELHO, SENSIBILIZAÇÃO DEDO,

CANETA, TIPO DE TELA TOUCH SCREEN,

MULTI-TOQUE 02 USUÁRIOS

SIMULTANEAMENTE, SUPERFÍCIE DA

TELA PELÍCULA DE POLI TEREFTALATO

DE ETILENO, POLÍMERO MELAMÍNICO OU

AÇO CERÂMICO. DIAGONAL ÁREA ATIVA

COM PROJEÇÃO 4:3 (ÁREA ÚTIL) DE, NO

MÍNIMO 80 POLEGADAS

3.225,00 3.225,00

2. DA ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

2.1  Altera-se a data de abertura da sessão pública do dia 05 de outubro de 2020 para o dia

19 de outubro de 2020 às 08:00 Hrs.

MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

3. DAS DEMAIS CLÁUSULAS

3.1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Renascença, 01 de outubro de 2020.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK

Pregoeira